
 

 
Dz.-13.0021.2.2020 
 

Uchwała Nr XVI/242/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                            z dnia 18 lutego 2020r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zmiany w Zintegrowanym Systemie 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k oraz 3 pkt 4 li l  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

W związku z odbywającymi się konsultacjami zmian w Zintegrowanym Systemie 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze zgłasza następujące uwagi: 

1. Proponowana w projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
stawki takiej opłaty metoda ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi tj. od gospodarstwa domowego jest skrajnie niesprawiedliwa. Należy ją 
zmienić na opartą na liczbie osób zamieszkujących gospodarstwo domowe, z jedną 
stawką od osoby.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. Uchwała stanowi głos Rady Dzielnicy XIII Podgórze w procesie aktualnie 
powadzonych konsultacji społecznych dotyczących zmiany w Zintegrowanym Systemie 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


